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Komunikat prasowy  

   

 

Małgorzata Makulska w składzie  

Rady Nadzorczej Unum Życie  

  
8 grudnia 2023 r. do Rady Nadzorczej Unum Życie dołączyła Małgorzata Makulska, dodatkowo 
będzie członkinią Komitetu Audytu. 
  
Małgorzata Makulska posiada ponad 20-letnie doświadczenie jako członkini zarządu Ergo Hestia 
S.A.,  była odpowiedzialna za budowanie pozycji rynkowej  spółki, strategię i rozwój sieci sprzedaży 
ubezpieczeń.  Jej wkład w rozwój branży ubezpieczeń został doceniony przez Polską Izbę 
Ubezpieczeń odznaczeniem "Zasłużony dla Ubezpieczeń". Swoją karierę zarządczą rozwijała w latach 
90-tych jako radna Miasta Gliwice i członek zarządu Miasta. Jest absolwentką Politechniki Śląskiej  
w Gliwicach. 
  

„Ogromnie cieszymy się, że w skład Rady Nadzorczej spółki wejdzie tak wybitna i ceniona na 
rynku liderka. Jesteśmy przekonani, że jej doświadczenia w budowani pozycji rynkowej i strategii 
rozwoju spółki ubezpieczeniowej będą niezwykle cenne szczególnie w momencie silnego i 
dynamicznego wzrostu, w jakim obecnie jest Unum” – komentuje Mark Till, Prezes Unum UK i 
Przewodniczący Rady Nadzorczej Unum Życie.  

  
„Zaproszenie do Rady Nadzorczej Unum przyjąłem z wielką radością. Od lat podziwiam i szanuję 
pracę Prezes Anety Podymy i jej zespołu oraz osiągnięcia spółki w budowaniu wyjątkowej jakości 
– najpierw w ubezpieczeniach indywidualnych, a ostatnio w ubezpieczeniach grupowych. 
Dynamiczny rozwój Unum w obu segmentach tylko potwierdza słuszność obranej ścieżki. 
Chętnie  będę dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem we wszystkich obszarach, szczególnie 
w bliskiej mi dziedzinie dystrybucji. ” – dodaje Małgorzata Makulska.   

  
Skład Rady Nadzorcza Unum Życie 
 
W skład Rady Nadzorczej Unum Życie wchodzi dziś Mark Till, Prezes Unum UK, Monika Kaczorek, 
przewodniczącą Komitetu Audytu, a także Jon Fletcher, CFO Unum UK, członek Komitetu Audytu 
oraz Marco Forato, Chief Strategy Officer Grupy Unum. 

 

*** 

Dodatkowe informacje:  

Małgorzata Morańska 

Rzecznik prasowy  

malgorzata.moranska@unum.pl 

Tel. (+48) 660 755 238 

 
Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie o jednym z 

najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2022 roku spółka wypłaciła klientom w najtrudniejszych 

chwilach ich życia w sumie 178 mln zł. 

Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując swój potencjał. 

Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy Pracodawca 2022; HR 

Najwyższej Jakości 2022. Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna 

Firma, Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2021 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi oraz Przyjazna Firma Ubezpieczeniowa, a także 

wyróżnieniem Fair Play w 2023 r.  



 

Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Tworzą ją spółki 

Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne ubezpieczenia ochronne zapewniające 

dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. Grupa odnotowała przychody 

w wysokości 12 miliardów USD i wypłaciła klientom 8 miliardów USD świadczeń. 

 

 

 


